Решение
диссертационного совета 6В.КОА-ОЮ при Таджикском национальном университете по

защите докторских и кандидатских диссертаций
от «07» апреля 2022 года, №3 г.Душанбе

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 15 человек.
Присутствовали на заседании 14 человек.

Председатель: д.х.н., профессор Сафармамадзода. С. М

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Допуск к защите диссертации Баротова Намозкула Иноятовича на тему:

«Исследование физико-химических параметров легированных полупроводниковых
материалов на основе антимонида индия», представленной на соискание учёной
степени кандидата химических наук по специальности 02.00.04-Физическая химия,
химические науки, утверждение официальных оппонентов, оппонирующей организации и
даты защиты

Диссертационный совет 6П. КОА -010 при Таджикском национальном университете,
постановил:

1. Утвердить заключение комиссии по решению вопроса о соответствии диссертации
Баротова Намозкула Иноятовича на тему: «Исследование физико-химических
параметров легированных полупроводниковых материалов на основе антимонида
индия», представленной на соискание учёной степени кандидата химических наук по
специальности 02.00.04-Физическая химия, химические науки.
2. Допустить к защите диссертацию Баротова Намозкула Иноятовича на тему:
«Исследование физико-химических параметров легированных полупроводниковых
материалов на основе антимонида индия», представленной на соискание учёной
степени кандидата химических наук по специальности 02.00.04-Физическая химия,
химические науки.
3. Назначить официальными оппонентами:
Абулхаев Владимир Джалолович- доктор химических наук, профессор,
главный научный сотрудник института химии имени В.И. Никитина академиии наук
Таджикистана;
-Нуров Курбонали Бозорович - кандидата химических наук, доцента кафедры
экспериментальной физики физического факультета Таджикского Государственного
педагогического Университета им. С.Айни.
4. Оппонирующей организацией назначить: Государственное научное учреждение «Центр
исследования инновационных технологии при национальной академии наук Таджикистана»
5. Дать разрешение на размножение автореферата.
6. Датой защиты назначить «17» июня 2022 г.
Результаты голосования: «За» -14, «против» - нет, « воздержавшихся» -нет.

Председатель ।
диссертационного с^вет^/^ . А<1

д.х.н., профессош^
Учёный секрет^Т /' X)

ДиссертапионногД\еовА^^^^^л<?е?//’ —
д. х. н., и.о.професё^^?^--^^^^/^/

гг /у /
- У .

Подписи д.х<ш Сафармамадзоды. '
ЗавердЙс

Начальник управления кадров и спецчаед

Сафармамадзода С.М.

,.>;---Раджабов С.И.

и Д.ҲДС Раджабова С..И.

авкиев Э. Ш.